苏州市教育局

苏教师函〔2023〕42号
关于选派专任教师赴新疆

霍尔果斯支教的通知

各有关县级市（区）教育局（教体文旅委），各有关直属学校：

为深入学习贯彻习近平总书记关于对口支援新疆工作的重要指示批示精神，为边疆教育事业发展作出苏州贡献，经研究，于今年秋季学期选派12名专任教师赴新疆霍尔果斯开展支教工作，现将有关事项通知如下。

一、选派人数
霍尔果斯苏港中学教师3名，丝路小学教师1名，教育局教研室8名，具体选派需求分配见附件1。
二、选派要求
选派的教师要求政治可靠、师德高尚、爱岗敬业、业务精良，维护祖国统一和民族团结，坚决执行党的民族和宗教政策；有较强的工作能力和责任感；作风扎实，不怕吃苦，敢于奉献，身体健康；具有中级及以上职称，有丰富的教育教学经验；年龄原则上不超过55周岁。
三、选派时间
拟于2023年8月底出发（在疆时间2-12个月）。
四、待遇保障
在疆期间的编制、人事、工资关系不变。纳入2023年霍尔果斯市柔性引才计划，按规定享受相关政策待遇。
五、其他事项
人选确定前，请组织人员到三甲医院参照援疆干部人才体检要求进行体检。体检合格后，请于2023年8月19日17时前填报《援疆人才推荐表》（附件2），纸质稿盖章一式三份，并同步将电子稿发送至电子邮箱：240359483@qq.com。
联系人：市教育局216室教师工作处潘伟斌（联系电话：65224079）。

附件：1.选派专任教师赴新疆霍尔果斯支教需求表
2.援疆人才推荐表
苏州市教育局教师工作处
2023年7月21日

（此件依申请公开）

附件1

选派专任教师赴新疆霍尔果斯支教需求表

	序号
	需求单位
	专业岗位
名称
	人数
	岗位要求
	工作时间

	1
	霍尔果斯市苏港中学
	高中物理
	1
	中级职称及以上
	2-12个月

	2

	高中生物
	1
	中级职称及以上
	2-12个月

	3

	高中英语
	1
	中级职称及以上
	2-12个月

	4
	霍尔果斯市丝路小学
	小学英语
	1
	中级职称及以上
	2-12个月

	5
	霍尔果斯市教育局教研室
	中高考学科专兼职教研员或骨干教师
	8
	中级职称及以上,中高考学科骨干教师，能胜任区域学科教育教学指导工作，优先考虑有中高考学科专兼职教研员经历的教师
	2-12个月

备注：在疆工作时间，教师可根据自身实际，自主选择2个月、6个月、12个月等三个选项，请各地各校在报名时予以说明。
附件2
援疆人才推荐表
	姓  名

	性  别

	出生年月(   岁)

	证件照

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	入  党
时  间

	参加工
作年月

	健康状况

	专业技
术职务

	熟悉专业有何专长

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校系及专业

	身份证号码

	手机号码

	工作单位及职务

	简
历

	擅
长
领
域

	奖情
惩况

	年核
度结
考果

	家
庭
主
要
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	称 谓
	姓  名
	出生
年月
	政 治
面 貌
	工 作 单 位 及 职 务

	家庭住址

	所在
单位

意见
	       （盖章）

        年  月  日
	主管

部门

审批

意见
	       （盖章）

       年  月  日

填报人：                             填报日期：
- 2 -